7

ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
Проект
________________	______________
г. Воронеж

О внесении изменений в приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области
от 21.10.2015 № 1803

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Законом Воронежской области от 30.12.2014 № 217-ОЗ «О перераспределении отдельных полномочий органов местного самоуправления городского округа город Воронеж и исполнительных органов государственной власти Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 08.05.2009 № 365 «Об утверждении Положения о департаменте имущественных и земельных отношений Воронежской области», приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 17.06.2015 № 997 «Об утверждении административного регламента департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области по исполнению государственной функции «Утверждение схемы размещения рекламных конструкций» п р и к а з ы в а ю:
1.  Внести в схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа город Воронеж, утвержденные приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 21.10.2015 № 1803 «Об утверждении схем размещения рекламных конструкций на территории городского округа город Воронеж» (в редакции приказов департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 16.11.2015 № 1961, от 29.02.2016 № 296, от 16.11.2017 № 2448), следующие изменения:
1.1. Раздел «улица Остужева» таблицы приложения № 1 дополнить пунктами 334(9), 334(10), 334(11), 334(12), 334(13), 334(14), 334(15), 334(16) следующего содержания:
«
	334(9)
	65
	ул. Остужева, д. 19 «Б»
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	светодиодный экран 4,8х2,8м
	13,44
	1
	4,5

	334(10)
	66
	ул. Остужева, 2е
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	объемно-пространственная конструкция 0,8х1,75м
	1,4
	2
	0,2

	334(11)
	67
	ул. Остужева, 2е
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	объемно-пространственная конструкция 0,8х1,75м
	1,4
	2
	0,2

	334(12)
	68
	ул. Остужева, 2е
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	объемно-пространственная конструкция 0,8х1,75м
	1,4
	2
	0,2

	334(13)
	69
	ул. Остужева, 2е
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	объемно-пространственная конструкция 1,45х2,98м
	4,321
	2
	3,0

	334(14)
	70
	ул. Остужева, д. 56
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	объемно-пространственная конструкция 12,0х3,0м
4,5х6,0м
4,5х6,0м
	36,0
27,0
27,0
	9
	9,0

	334(15)
	71
	ул. Остужева, д. 56
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	флаговая композиция 2,5х1,4м
	3,5
	10
	12,0

	334(16)
	72
	ул. Остужева, д. 56
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка 2,0х2,0м
	4,0
	1
	1,0

».
1.2. Раздел «Бульвар Победы» таблицы приложения № 1 дополнить пунктами 355(1), 355(2), 355(3), 355(4), 355(5), 355(6), 355(7), 355(8), 355(9), 355(10), 355(11) следующего содержания:
«
	355(1)
	22
	Бульвар Победы, д. 23б (ТЦ «Арена»)
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка 1,17х1,74м (лайтпостер)
	2,0358
	2
	0,4

	355(2)
	23
	Бульвар Победы, д. 23б (ТЦ «Арена»)
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка 1,17х1,74м (лайтпостер)
	2,0358
	2
	0,4

	355(3)
	24
	Бульвар Победы, д. 23б (ТЦ «Арена»)
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка 1,17х1,74м (лайтпостер)
	2,0358
	2
	0,4

	355(4)
	25
	Бульвар Победы, д. 23б (ТЦ «Арена»)
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка 1,17х1,74м (лайтпостер)
	2,0358
	2
	0,4

	355(5)
	26
	Бульвар Победы, д. 23б (ТЦ «Арена»)
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	флаговая композиция 0,5х4,5м
	2,25
	4
	6,0

	355(6)
	27
	Бульвар Победы, д. 23б (ТЦ «Арена»)
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка 0,6х0,8м (лайтпостер) в составе остановочного павильона
	0,48
	2
	0,4

	355(7)
	28
	Бульвар Победы, д. 23б (ТЦ «Арена»)
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка 0,6х0,8м (лайтпостер) в составе остановочного павильона
	0,48
	2
	0,4

	355(8)
	29
	Бульвар Победы, д. 23б (ТЦ «Арена»)
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	флаговая композиция 0,5х4,5м
	2,25
	4
	6,0

	355(9)
	30
	Бульвар Победы, д. 23б (ТЦ «Арена»)
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	флаговая композиция 0,5х1,0м
	0,5
	14
	3,0

	355(10)
	31
	Бульвар Победы, д. 23б (ТЦ «Арена»)
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	флаговая композиция 0,5х2,0м
	1,0
	6
	5,4

	355(11)
	32
	Бульвар Победы, д. 23б (ТЦ «Арена»)
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	флаговая композиция 0,5х2,0м
	1,0
	6
	5,4

».
1.3. Приложение № 5 дополнить позициями № 65, № 66, № 67, № 68,  № 69, № 70, № 71, № 72 согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
1.4. Приложение № 6 дополнить позициями № 22, № 23, № 24, № 25,  № 26, № 27, № 28, № 29, № 30, № 31, № 32 согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
2. Отделу аналитической и административной работы (Ишутин) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области.
3. Отделу документационного обеспечения и кадровой работы (Пантелеева) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в информационной системе «Портал Воронежской области в сети Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области  Масько А.В.

Временно исполняющий обязанности
руководителя департамента                                                               С.В. Юсупов

[bookmark: _GoBack][image: C:\Работа\Утверждение схем размещения рекламных конструкций\01 Проекты приказов\08_Внесение изменений в 1803\Остужева\Остужева 1000.jpg]
[image: C:\Работа\Утверждение схем размещения рекламных конструкций\01 Проекты приказов\08_Внесение изменений в 1803\б-р Победы\Бульвар победы 1000.jpg]
image2.jpeg
[

IMpunoxenue Nel
K IIpHKa3y JernapraMeHTa

HMYIICCTBEHHBIX U 36MEJIbHBIX
oTHolIeHU BopoHnexckoit odnactu

oT

A

CXEMA PASMELLUEHUA
PEKINAMHbIX KOHCTPYKUUUN HA TEPPUTOPUN
ynuua OcTtyXxeBa
M 1:1000

FTOPOOCKOIO OKPYIA rorpO4 BOPOHEX
anAa Y4JACTKA TEPPUTOPUM

e _ " g s . S O XU AL /T AT YR < 8 o 2
o3 L 3 o bl : % (5 Py Sl | 1 o : H o ai b ) o 3 ) S v g . P
Nn«mmw T P g % o m\%w 2 R e A A} 3 : | &7 WL e A2 g S s e o~ = i
22— : g X s 3 \w ) ’ Ab TR, w0 3 7 > i e e g 4 -
5 \@\%«,\uﬂ& A : u\\\,\V? o P \ // v ] = 2 = 7 r\. I ai‘ | oo v: N o \ ,.“.w\ 3 e By [0 ...ﬁ.a ; wm. o ik
i _ e s I oz 3 : e 3R TR L T e s -5 S
L p = x . 3 ' = ] o ] J o) . | 5 B < i - R, = i) % —
: sy 5 % H a 3 oo [ b oy A o 4 an o o
& T o X ® . I o e - el -
oy e L) b, < E 1 © s by v b. 4 7 " = B
g ol 7 / 22\ A = M 2 3 s g = i .,(uﬂ»\, e SR v s..w..u_Tﬂ 7 B2\ _caplhe
il wio » 3 S g < = ® ot
. / / W o M m W Cs o % o WY f 50b / ke
: wp ® T 26 S6 s I = S Z P g
\ > ™ o na < = 7 -l
“ R S . .58z 2pz £ 3 — & 4
el 1 @ fEsss FEE 2 ¢ - . ® 5 :
i S i 3
¢ I Al O © oWQsE a0 2 e = < o L B g Y,
o O a OF a Qi Y,
csa = 2 £ = 5 41 i h
Ww EEcih IS 9 o T = € S ] 4 ~
= E Egldo £ <3 F = w o o = g e Z
D 53385 5538 5§ s £ = , g
m ENE T 10 MENO Ol o = o = = e gl 7
v
> o i
= o3 =
c “ B 1 L3 L 4 3
> : . i R T R W
- ooy, L 0 A NT posesd ety
i Y g, e 4 * i :
\ B coree gy i 5 e . \'Nw,#\» :
\ o o fa- i i o
o W i~ ( g . . A o — i
[\ ¥ Cata L et e A - EB g =tT e
b ; £y A I :
. 3 AT - DO e TG B
...... d ¥ e ‘% ’ A
A9 9y 2 226 R 7 aahas e 73
» ooore ’ ¥ ; = . ’ S A = .
=7 % e AP S g NV e TN vy ik B <. (TR S - eV S X
L g & s — s - il o Tt R
S — P d w3 T} . £ \o P S o Sugt 5 - = - S kel d- '
%, v : o m ¥ \ e s .u»\. AR by miC _M.. el
Pl hmmH o 5 P o \M.ﬁ{\ 6 ity . 2 3 : ; i
- 0 o : - = Py e o WL i \ e S i et S Ry 7 @
TP o Ll 0 b N P P u & B - K g A Nms....\/\i
S == e =Tl = i # h L2 \ o - g e : 4 1
— 3 - seanfuop uk \ rria o5 ; s i wes® [ ﬁwo | e ¥ 5" i s00ls w'onre 5 seoon i
¥ H : \ ol ‘ ; ; el s ) oo e
: : ” # PRV . # - S L . : :
BEOWALDE *LI k wm ey
24 o oy _ S ’
B L3 S Y %
o oo e 7 - I = e s
Nl o W = L oo |t Y NV R g N 1 R S T e A AT T TR o e e el AT e
\n - K e w0
e & ; ot
§ ) k2o . £ R -
B | O &3 - S B 7 23 2
lllllllll e LU P A S 1. 0
I Sas ; e o o S ROE, . 24
i 7 5 os0 z e
|||||||| ST — e d
. PR i T S e
o : » T5 o o) R . b yeeli ]
e e Foe: OF 4 w0 s 5 A@,. ® T op=
| E.ﬁ%‘hwﬁ.ﬂnhﬁ'l? —f = T Nﬂ e o o € i e o
3 ; |‘|mﬂﬁitm.ﬂ(4|.d.!l,ﬁé¢l; =  EBRIRE. A X T g =S D e o
A ¥ 2 : i Ly ' lans spou 1l ARG i a0 50 Yot ]
: o Ryt
v - ; ’
W . e < C S B s b e e R R L e e CRE el [ S WU [ Sy U [ £ A e M e ) a2 TR LD R R 1, R T s e 1 i S (S B SR | A R L e e v T i\t Iem A }Iﬂ%
o » . - o X = T o o yo % =
e o0 o = = o < = o
¥ oL w x I
] e Y T B 2 S - T S )
h w HE S £ ¢ 5 g T =q 2 -1 ©
: : < - © s
210 / o T S % g g : > ~ O S =
& a® ) < o @ oy ] = 2 s
o 0 &? | [y E= 06 o o =S 3 £ S_% o a
3 I 20 25 ols S8 s I = 5 O a Ec® o o
(5] o o ] < = £ o == =
: s S0 ad 3 < h LT, TEe o5 s8> =T =
#5550 f O o onal Tz o 2 ; e o8 Ie 3 < =
o # @ BpEss EB5 2 ¢ = e L e e e A L\ 1B (U e [l ] - R o =g e T e L P 55388 22 § g
90 wox ] E: o — w woC TSRS o
o o o 0l = . : 5 = o
o » O 8852z o 8E& 3 3 2 3 " S o Ehwsd 288 = 5 5
90 o w £ c23k < K o o a = T o T E LETT o g S 8xz> 4 8 5 < g = =
L 3 T 5506182 E g3 4 2 w o (] g B i s w&, o 2 2esk 228 g 4 = z o
a® D S = Euon S b= i s = < s = L S il NhiJ_\r_ EE5 Ec S <3 F o w o o 5
@ I 28fc2 2c0c8 F 3 2 5 S A Bk T i $3cB5 Sho @ S E ¢ 5 £
o o mlw T 5 i u 55 HEHEN B EHE  E & = 8
st 8 . ; 199" 2 - g N L |
9 y90+ it AR ()0 L
58 O = e 7 ot
o X 5000008 (]) 1,08, Y e | s
90" A.&. o” = m.u..ua L LFl.w b { o‘ _ A @ @ Q 155
i 227220 0 i, s s o an
e from : 20~ NouLoU WIH o & N outt o\ 5 Spabl :
& e : _ v owghy e . i Eﬂrﬁn&r}a B e e g e A —y o =
o? F g & 8 . i ol S ' R T Py BT sl AT
" 550 - s : A L e P L LA YY) Eﬁwm Chuirs 2
104 sl - I At s : -9 = N % FEL o AN 7 9 PP ] wlwt 6 6
2 2% k_| 3 S o 3 e e e -
" - . * FAERER 0 Wi 57 ol IR ot S Al g Na

C.B. lOcynos

Y 3eMeJIbHBIX OTHOIIeHUH BopoHexckoi o0nactu

BpeMCHHO I/ICHOJ'IHSIIOIJ_[I/II\/'I 00S13aHHOCTHU
PYKOBOAUTECIIA ACTIAPTAMCHTA UMYIIICCTBCHHBIX

image3.jpeg
IMpunoxenue Ne2
K IIpUKa3y JenapTaMeHTa
UMYIIECTBEHHBIX U 36MENIbHbIX
oTHowlIeHU BopoHexckoit obnactu
o

oT

A

PEKINNAMHbIX KOHCTPYKUUU HA TEPPUTOPUA
1000

oynbBap lNobeawbl
M1:

CXEMA PA3MELLUEHUA

FTOPOOCKOIO OKPYIA rorpo BOPOHEX
anAa Y4ACTKA TEPPUTOPUM

fichgslofo] |

) lll{d@ﬂl‘

; o — — Y Er oo e

e T e

desauky =

M

% LR
: v el

VIIVAIVAES
v "3 %382 , .

— T e ——

i

229/

103

% °
P

Hﬂ%@.”\

s

g

LSS

NANTNOCTEP

NAWTNOCTEP .

HA OMOPE BbICOTOW 2,4 m
OBBEMHO-NPOCTPAHCTBEHHAS
KOHCTPYKLMSI

NUNnAp

OCTAHOBOYHbIV MABUILOH
C NNAUTNOCTEPOM
CBETOAVOAHbINA 3KPAH
LUUTOBASI KOHCTPYKLIUSA 6x3 M
CYMEPCANT

CYNEPCAWT TPEXCTOPOHHUN

JINHUA CTbIKOBKHA

A iy SO

oz 16455

3

1
t
|
'

: 7 g masrm !
-u ! 4l

658

- r6425"%]

5 res4s

ke

i
fE—=

YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA
OBLEMHO-TIPOCTPAHCTBEHHAS

HA OTNOPE BbICOTOM 2,4 m

NANTNOCTEP
NAWTMNOCTEP

®

X

o

2
2 =

s
<

o
L
58 =
= 20 3
= TE o
g o8 o
= 2L s
a & OE @
EE<ET EN g
O E <3 =
5 S 65 &
mnocc

D @

3488

LMTOBASI KOHCTPYKLIUA 6x3 M
CYMEPCAWNT TPEXCTOPOHHUMI

CYMEPCAUT

w403,
s &

1861 ro 7 B
000000000

Y
%000

7 ¢

Y 3eMeJbHBIX OTHOIIIEHUI BopoHexckoit oomactu

BpemeHHO ucnonHsromui 00s13aHHOCTH
PYKOBOJIUTENS AEMAapTaMEHTAa UMYIIIECTBEHHBIX

C.B. IOcynos

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]